
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ ΡΑΤ Ι Α  
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ                                                  ΠΡΕΒΕΖΑ  8/12/2020   
 Δ/ΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ                       Αριθμ.πρωτ.: 23639
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ  
ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
Ταχ. Διευθ.      : Β.Μπάλκου 1                                      
Ταχ. Κώδικας :48100                                    
ΦΑΞ                : 2682026631                                       
Τηλέφωνο       :2682089006                                         

ΑΠΟΦΑΣΗ 688/2020
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

ΘΕΜΑ: « Την αποζημίωση για την αποκατάσταση ζημιών εξ αιτίας του σεισμού της
21ης Μαρτίου 2020  »

Έχοντας υπόψη:
1.Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 πρόγραμμα Καλλικράτης
2.Τις διατάξεις του Ν.Δ.57/73 (ΦΕΚ 149/73 τ.Α΄) «περί λήψεως μέτρων  Κοινωνικής

προστασίας των οικονομικά αδυνάτων κ.λ.π.
3.Την  ΚΥΑ  33862/2019  των  Υπουργών  Εσωτερικών  και  οικονομικών  (ΦΕΚ

1669/2019)  ¨Διαδικασία  χορήγησης  οικονομικής  ενίσχυσης  των  πολιτών  που
πλήττονται από φυσικές καταστροφές”

4.Το  66511/25-9-2019  'έγγραφο  του  Υπουργείου  εσωτερικών  (Διευκρινίσεις
αναφορικά  με  την  διαδικασία  χορήγησης  οικονομικών  ενισχύσεων  του  Π.Δτος
57/1973
5.Την αριθμ.πρωτ. ΔΑΕΦΚ.Κ.Ε/2970/Α325 απόφαση του Υπουργείου Υποδομών και
Μεταφορών για την οριοθέτηση περιοχών και χορήγηση στεγαστικής συνδρομής
για την αποκατάσταση ζημιών σε κτίρια που υπέστησαν ζημιές από τον σεισμό της
21ης Μαρτίου 2020
6.Το  πρακτικό  της  επιτροπής  που  συγκροτήθηκε  με  την  120/2020  απόφαση
Δημάρχου Πρέβεζας
7.Την  αριθμ.πρωτ.6851/6-4-2020  αίτηση  του  Δημητράκου  Κωνσταντίνου  του
Γεωργίου  
8.  Την  αριθμ.πρωτ.73332/3-11-2020  του  Υπουργείου  Εσωτερικών  με  την  οποία
εκταμιεύθηκε το ποσό των 4056,00 ευρώ για την αποζημίωση του ανωτέρου.
                                                  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Εγκρίνουμε την χορήγηση του ποσού των 4056,00 ευρώ στον Δ. Κ. του Γ.
προκειμένου  να προβεί στην αποκατάσταση των ζημιών που προκλήθηκαν από τον
σεισμό της 21ης Μαρτίου 2020 .

 
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας

Νικόλαος Γεωργάκος

ΑΔΑ: 6Λ0ΕΩΞΧ-Θ5Λ


	ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
	ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
	ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
	Ταχ. Διευθ. : Β.Μπάλκου 1
	Ταχ. Κώδικας :48100
	ΦΑΞ : 2682026631
	Τηλέφωνο :2682089006
	ΑΠΟΦΑΣΗ 688/2020
	ΘΕΜΑ: « Την αποζημίωση για την αποκατάσταση ζημιών εξ αιτίας του σεισμού της 21ης Μαρτίου 2020 »
	Έχοντας υπόψη:
	1.Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 πρόγραμμα Καλλικράτης
	2.Τις διατάξεις του Ν.Δ.57/73 (ΦΕΚ 149/73 τ.Α΄) «περί λήψεως μέτρων Κοινωνικής προστασίας των οικονομικά αδυνάτων κ.λ.π.
	3.Την ΚΥΑ 33862/2019 των Υπουργών Εσωτερικών και οικονομικών (ΦΕΚ 1669/2019) ¨Διαδικασία χορήγησης οικονομικής ενίσχυσης των πολιτών που πλήττονται από φυσικές καταστροφές”

		2020-12-09T10:26:31+0200
	Athens




